
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/282/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XLI/398/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 marca 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2692) w § 6 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „Środki na 

działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej, ujęte w budżecie Gminy Murowana Goślina, mogą być 

przeznaczone na: 

1) działania statutowe Rady, wymienione w § 5; 

2) konkursy, konferencje, konsultacje i spotkania organizowane przez Radę; 

3) wyjazdy służbowe; 

4) działania charytatywne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Przemysław Popiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9985


		2020-12-22T11:27:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




